

در بازدید تیم نظارتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شهرستان رستم مطرح شد؛

ارایه خدمات سلامت به جمعیتی بیش از ۴۲۵۰۰ نفر در شهرستان رستم

اعضای تیم نظارتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با حضور در شهرستان رستم، از مجموعه سلامت این شهرستان در حوزه های مختلف، بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دیگر مقصد سفر تیم نظارتی دانشگاه شهرستان رستم و بازدید از مجموعه سلامت این شهرستان فارس بود که بیش از ۴۲ هزار و ۵۰۰ نفر از جمعیت استان را تحت پوشش دارد.

در این بازدید دکتر «سید روح اله حسینی»، رئیس حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست با رئیس و مدیران شبکه بهداشت و درمان رستم و تبیین جزئیات سفرهای استانی این تیم نظارتی گفت: چالش های اصلی و مهم تر شهرستان ها از سوی تیم نظارتی دانشگاه شناسایی و به رئیس و معاونان دانشگاه منتقل می شود تا در دانشگاه بررسی و برطرف شود و یا به مقامات استان و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منعکس شود.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان رستم نیز در این نشست با ارایه گزارشی از اقدامات این شبکه در راستای ارتقای خدمات سلامت اظهار امیدواری کرد حضور مسوولان و مدیران دانشگاه در این شهرستان قدم خیری برای رفع مسایل موجود در حوزه سلامت و در نتیجه توسعه و بهبود کیفیت خدمت رسانی به مردم شهرستان رستم باشد.

دکتر «خدابخش لشکری» با اشاره به طولانی شدن روند اجرای پروژه در حال ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی رستم به عنوان یکی از مسایل مهم این شهرستان، بر اهمیت حمایت بیشتر مسوولان دانشگاه و مقامات استانی برای رفع مسایل حوزه سلامت این شهرستان، تاکید کرد. او همچنین با اشاره به وجود هفت مرکز خدمات جامع سلامت، ۳۴ خانه بهداشت و دو پایگاه اورژانس فعال در مجموعه سلامت این شهرستان، از آغاز ساخت دو پایگاه اورژانس جدید در این شهرستان خبر داد.

تیم نظارت دانشگاه به سرپرستی دکتر «سید روح اله حسینی» رئیس حوزه ریاست دانشگاه، در ادامه از پایگاه اورژانس ۱۱۵ شهری مصیری، بخش های آزمایشگاه رادیولوژی، درمانگاه، دندانپزشکی و اتاق پزشک مرکز خدمات جامع سلامت شهید «علی محمد نیکنام» شهر مصیری، همچنین بیمارستان در حال ساخت شهرستان رستم، بازدید کردند.

حضور بر مزار دو شهید گمنام در شهرستان رستم و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، دیگر برنامه مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سفر به شهرستان رستم بود. نشست جمع بندی بازدیدهای انجام شده و ارایه گزارش از سوی نمایندگان معاونت های دانشگاه از پایش عملکرد حوزه های مختلف شبکه بهداشت و درمان رستم، پایان بخش برنامه های سفر تیم نظارتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به دو شهرستان رستم بود.

دکتر «محمد رضا کریمی» معاون فنی معاونت بهداشت، دکتر «کرم توانی» مدیر پزشک خانواده و مهندس «علی سمتی» کارشناس امور فنی و شبکه ها به نمایندگی از معاونت بهداشت دانشگاه؛ «محسن ناصری نژاد» معاون مدیر منابع انسانی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مهندس «علی ممتحن» معاون فنی مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی، «منصور مدرکی» معاون مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی و مهندس «حجت حمیدی» معاون مدیر امور مالی دانشگاه به نمایندگی از معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه؛ دکتر «راضیه السادات موسوی» رئیس اداره نظارت و اعتباربخشی امور بیمارستان ها معاونت درمان، «پروین غیاتی» کارشناس مسوول نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان، «مجید عسکری» کارشناس نظارت بر دارو به نمایندگی از معاونت غذا و دارو و «سید جلیل محمدی» به عنوان نماینده مدیریت حراست دانشگاه؛ دیگر اعضای این تیم پایش بودند که در این برنامه یک روزه با حضور در واحدهای زیرمجموعه هر حوزه در شبکه های بهداشت و درمان کوهچنار و رستم، به ارزیابی خدمات هر حوزه و بررسی چالش های موجود پرداختند.